
PROTOKÓŁ   NR I.2014 
z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu , 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu  Miejskiego w 
Tłuszczu w dniu 27 listopada 2014 roku.  

 
 

Początek  godz. 14.00 

Zakończenie  godz. 15. 50 
 

 

            W Sesji Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan  15 radnych  uczestniczyło 
15 radnych, co stanowi  100  %  składu radnych. 
Listy obecności radnych, sołtysów, przewodniczących rad osiedlowych i gości  
zaproszonych  stanowią załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego protokółu. 
 
Ad1.Otwarcia I-ej  Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał  Stanisław 
Kielak, najstarszy wiekiem radny stwierdzając kworum, w związku z czym 
obrady i podejmowane uchwały będą prawomocne.  
Przywitał wszystkich radnych, Burmistrza, Zastępcę Burmistrza oraz wszystkie 
osoby przybyłe na tą sesję.  
 
Pan  Kazimierz Blusiewicz, Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji 
Wyborczej  wręczył Burmistrzowi Pawłowi  Marcinowi Bednarczykowi oraz 
radnym zaświadczenie o wyborze.  
 
Ad2. Radny Stanisław Kielak odczytał rotę ślubowania o następującej treści: 
 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 
ślubuj ę uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 
rzetelnie i uczciwie, mając na względzie  
dobro mojej gminy i jej mieszkańców”  
 
Kolejno wyczytani radni przez najmłodszą wiekiem radną Panią Katarzynę 
Sadurską, wypowiedzieli słowo: 
 
„ Ślubuj ę, tak mi dopomóż  Bóg.”  
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Ad3.   Burmistrz Paweł Marcin Bednarczyk złożył ślubowanie na podstawie 
art.29 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2013 r. poz.594 z póź. zm.)  wobec Rady Miejskiej w Tłuszczu o następującej 
treści:      
 
„ Obejmuj ąc urząd Burmistrza Tłuszcza,  
uroczyście ślubuj ę,  
że dochowam wierności prawu, 
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców gminy. 
Tak mi dopomóż Bóg”.    

 
Pan Stanisław Kielak odczytał proponowany porządek obrad, załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu.  
 
Radny Krzysztof Gajcy zaproponował zmianę porządku obrad  zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła  proponowane  przez radnego 
Krzysztofa Jana Gajcego zmiany do porządku obrad sesji.  
 
Ad4. Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radna Katarzyna Sadurska zgłosiła do składu Komisji Skrutacyjnej 
kandydaturę: 
- radnego Waldemara Zygmunta Sitka; 
- radnego Adama Kisiel  
- radnej Urszuli Pankowskiej. 
 
Wszystkie w/w osoby wyraziły zgodę.  
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła powyższe kandydatury. 
 
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w następujący sposób: 
 
Waldemar Zygmunt Sitek -  Przewodniczący Komisji 
Adam Kisiel                      - Członek Komisji  
Urszula Pankowska           - Członek Komisji  
 
Ad5. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Regulamin wyboru 
przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady, który stanowi załącznik nr 7 
do niniejszego protokołu.   
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła powyższy Regulamin. 
 
Ad6.  Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady.  
 
Radny Waldemar Sitek zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Jana Gajcego.  
 
Radny Krzysztof Jan Gajcy wyraził zgodę.  
 
W związku z tym, że nie było innych zgłoszeń, przystąpiono do głosowania  
 
Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym jednogłośnie wybrała 
Krzysztofa Jana Gajcego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu.  
Odczytany przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Protokół  z 
przeprowadzonego głosowania  na wybór Przewodniczącego Rady,  stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
 
Krzysztof Jan Gajcy podziękował za wybór i poprowadził dalsze obrady Sesji. 
Odczytał projekt uchwały: 
 
           w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.1.2014 w sprawie  
Wyboru Przewodniczącego Rady, załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  
 
Ad7. Przystąpiono do wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Radny Tadeusz Groszek zgłosił kandydaturę radnego Włodzimierza Pawła 
Fydryszka. 
 
Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek wyraził zgodę.  
 
Ponieważ nie było innych zgłoszeń,  przystąpiono do głosowania.   
 
Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym jednogłośnie wybrała 
Włodzimierza Pawła Fydryszka na I Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z przeprowadzonego 
głosowania na wybór I Wiceprzewodniczącego Rady, który stanowi załącznik nr 
10 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały: 
 
          w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady  
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.2.2014 w sprawie 
wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady, załącznik nr 11 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad8. Przystąpiono do wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Radny Jan Zbigniew Pożarko zgłosił kandydaturę radnego Adama Wojtyry. 
 
Radny Adam Wojtyra wyraził zgodę.   
 
W związku z tym, że nie było innych zgłoszeń, przystąpiono do głosowania. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym jednogłośnie wybrała Adama 
Wojtyrę na II Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z przeprowadzonego 
głosowania na wybór II Wiceprzewodniczącego, załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
           
          w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.3.2014 w sprawie 
wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady, załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu.  
 
Ad9.  Przystąpiono do wyboru komisji rady i podjęcia uchwał: 
 
          a)  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i ustalenia  

     składu osobowego  
 

Radny Włodzimierz Paweł Fydryszek do Komisji Rewizyjnej zaproponował 
kandydatury poniższych  radnych: 
 
- Mirosław Sobczak 
- Urszula Pankowska 
- Włodzimierz Feliks Malinowski  
- Robert Pacuszka 
- Waldemar Zygmunt Sitek 
- Katarzyna Dorota Sadurska  
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Wszyscy w/w  radni wyrazili zgodę. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały z powyższym składem Komisji. 

 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.4.2014 w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej i  ustalenia składu osobowego, załącznik nr 14 
do niniejszego protokołu. 
 
          b)  w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  
 
Radny Waldemar Sitek zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Sobczaka. 
 
Radny Mirosław Sobczak wyraził zgodę. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.5.2014 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, załącznik nr 15 do niniejszego 
protokołu. 
 
          c)  w sprawie powołania Komisji Budżetu i Inwestycji, ustalenia  
               składu osobowego oraz zakresu jej działania 
 
Radny Tadeusz Groszek do składu Komisji zaproponował kandydatury 
następujących radnych: 
 
- Bogdan Jusiński  
- Mirosław Sobczak 
- Włodzimierz Paweł Fydryszek 
- Stanisław Kielak  
- Grażyna Barbara Krupa 
- Adam Wojtyra  
 
Wszyscy w/w radni wyrazili zgodę. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały z powyższym składem Komisji. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.6.2014 w sprawie 
powołania Komisji Budżetu i Inwestycji, ustalenia składu osobowego oraz 
zakresu jej działania, załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
 
          d)  w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia,  

     ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej działania   
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Radny  Mirosław Sobczak do składu Komisji zaproponował kandydatury 
radnych; 
- Waldemar Zygmunt Sitek 
- Wodzimierz Paweł Fydryszek 
- Tadeusz Groszek 
- Adam Kisiel 
- Katarzyna Dorota Sadurska  
 
Wszyscy w/w radni wyrazili zgodę. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały z powyższymi kandydaturami 
radnych. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.7.2014 w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, ustalenia składu osobowego i 
zakresu jej działania, załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 
 
          e)   w sprawie powołania Komisji Ładu, Porządku i Ochrony  
                Środowiska, ustalenia składu osobowego i zakresu jej działania 
 
Radny Adam Wojtyra do składu Komisji zaproponował kandydatury radnych: 
 
- Tadeusz Groszek 
- Jan Zbigniew Pożarko  
- Włodzimierz Feliks Malinowski 
- Grażyna Barbara Krupa 
- Robert Pacuszka 
- Bogdan Jusiński  
 
Wszyscy w/w radni wyrazili zgodę.  
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z kandydaturami radnych. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.8.2014 w sprawie 
powołania Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska, ustalenia składu 
osobowego i zakresu jej działania, załącznik nr  18 do niniejszego protokołu.  
           
          f )  w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług, ustalenia  
                składu osobowego i zakresu jej działania  
 
Radny Waldemar Sitek do składu Komisji zgłosił kandydatury następujących 
radnych. 
 



 7 

- Adam Kisiel 
- Adam Wojtyra 
- Stanisław Kielak 
- Urszula Pankowska 
- Jan Zbigniew Pożarko  
 
Wszyscy w/w radni wyrazili zgodę. 
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z kandydaturami radnych. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.9.2014 w sprawie 
powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług, ustalenia składu osobowego oraz 
zakresu jej działania, załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji ogłosił przerwę w obradach, w czasie której Komisje 
ukonstytuowały się i wyłoniły ze swojego grona następujących 
przewodniczących Komisji: 
 
Bogdan Jusiński – Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji, 
Waldemar Zygmunt Sitek – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i 
Zdrowia, 
Tadeusz Groszek – Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska, 
Adam Kisiel – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług. 
 

g) w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
 
Przewodniczący Rady zaproponował, aby w składzie Komisji Statutowej byli  
wszystkich Komisji stałych Rady, Przewodniczący Rady oraz   
I i II Wiceprzewodniczący Rady. 
 
Krzysztof  Jan Gajcy  wyraził zgodę, 
Włodzimierz Paweł Fydryszek wyraził zgodę, 
Adam Wojtyra wyraził zgodę, 
Mirosław Sobczak wyraził zgodę,  
Waldemar Zygmunt Sitek wyraził zgodę, 
Adam Kisiel wyraził zgodę,  
Bogdan Jusiński wyraził zgodę, 
a Tadeusz Groszek za siebie zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Barbary Krupa, 
która wyraziła zgodę.  
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z naniesionymi 
kandydaturami. 
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Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła uchwałę Nr I.10.2014  w 
sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej, załącznik nr 20 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad10. Przystąpiono do podjęcia uchwały: 
 
          w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Tłuszcza  
 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 
 
Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I.11.2014 w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Tłuszcza, załącznik nr 21 do 
niniejszego protokołu. 
    
Ad 11.. Zamknięcia obrad I  Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał 
Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu . 
 
 
Na tym protokół zakończono.  
 
Protokółowała:  
Bożena Brzozowska   
 
Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 ( biuro obsługi rady ). 
Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   
 
 
 
 
 
 
 
 


